証券コード 9984

2021年６月 22日

株 主 各 位

東京都港区海岸一丁目７番１号

「第41回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第41回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございまし

たので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

「第41回定時株主総会招集ご通知」11ページ

  株主総会参考書類 第３号議案 取締役９名選任の件

２．修正内容

修正箇所は下線を付して記載しています。

（修正前）

現任取締役９名は、本総会終結の時をもって任期満了となりますので、取締役９名の選

任をお願いするものです。

取締役候補者は次のとおりです。

（修正後）

現任取締役９名のうち、川本 裕子氏は2021年６月22日付で辞任し、他の８名は、本総会

終結の時をもって任期満了となりますので、取締役９名の選任をお願いするものです。

取締役候補者は次のとおりです。

以上

代 表 取 締 役
会長兼社長執行役員 孫   正 義